



שחר אלקעי

מנהלת לגיל הרך - בימים האחרונים סיימנו סבב ראיונות עם מועמדת לניהול הגיל הרך: **אורלי שטייניץ** מעין חרוד. לאורלי ניסיון רב שנים בניהול מערכות בגיל הרך. אני רוצה להגיד תודה גדולה לצוות האיתור שלנו: **זהר דנון, ליטל גבאי גולן, איילת אברגיל פולק** (יו"ר ועדת חינוך), **צח פרנקל ושלי בלמס** (יו"ר אגודה קהילתית). כל המראיינים התרשמו לטובה מיכולותיה והבנתה של אורלי את תפקיד ניהול המערכת. לאור כל זאת, מתוך הסכמה גורפת, ועדת איתור ממליצה על קבלתה לתפקיד. אורלי תחל בחפיפה לסירווגין יחד עם **שניר בראון** החל מה-1.4.24.

חגיגות פורים - השבוע החלו חגיגות פורים בבתי הספר ובגנים. הערב תתקיים חגיגת פורים המסורתית למבוגרים בשדה נחום. ועדת תרבות לא נחה ולא ישנה

ומארגנת לנו שלל פעילויות לשיפור מצב הרוח של כולנו. התוכנית לחגיגות פורים היא צבעונית ומגוונת, ואני מאמינה שיש לה משהו לכל אחד מאיתנו. גם אני מחכה כל ערב לסרטון של הזמר במסכה וכבר זיהיתי כמה..
מאחלת לכולנו חג שמח - למרות הכל.

מועדון 60 פלוס - השבוע נפגשו הצעירים של שדה נחום לסיור ביקב תשבי. הם טיילו, טעמו וחזרו מרוצים. תודה ל**רחלי איינהורן** הבוגרת, אשר דואגת לגיבוש של הקבוצה. אני מזמינה אתכם להצטרף למועדון +60 שלנו. התוכן מגוון והחברותא נעימה במיוחד. כל אחד יכול למצוא עניין. **תמונות נוספות מהטיול**



אגף קהילה - השבוע התקיים פורום עמיתים למנהלי קהילות במועצה. בפורום נפגשנו עם **איתמר מטיאש**, ראש המועצה הנכנס, ו**מיכל אקרמן**, סגנית ראש המועצה, לשיחת היכרות. בשיחה הרגשתי שאיתמר חזר לנעליים שכל כך נוחות לו, בהובלת הקהילות של כלל העמק, ויחד עם מיכל אני צופה שיתופי פעולה מוצלחים וטובים לשדה נחום ולכל ישובי המועצה.

בהמשך, **תאיר קליימן** הציגה את מערכת החיזוי המועצתית החדשה - במסגרת יחידת המידע האסטרטגי של המועצה - ושדה נחום כבר נכנסו לפיילוט. בהמשך היום **הילה קאופמן**, מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים במועצה, הציגה את הממשקים וההזדמנויות עם היישובים. חשוב לי לציין שבתקופת המלחמה המחלקה לשירותים חברתיים נכנסו תחת האלונקה, חיבקו, עטפו ופשוט היו שם עבור כל התושבים. בנימה האישית אני רוצה להגיד תודה לאגף הקהילה שבחודשים האחרונים היו שם, עזרו ותמכו. תקופת המלחמה והבחירות לא השפיעו על האגף והם המשיכו ללוות את היישובים בצורה מדהימה. תודה גדולה להילה ולכל הצוות.

חג פורים שמח לכולם, **לנה מימרן**

מועדון הוותיקים

בשדה נחום קיים כבר מספר שנים מועדון לאנשי הגיל השלישי. המועדון נולד לחיזוק ההיכרות והקשר עם בני שכבת הגיל הזו. במועדון נפגשים אחת לשבועיים בימי חמישי לפני הצהרים, עם קפה ומאפה, כשכל מפגש קשור לנושא מסוים המועבר או ע"י אחד מחברי המועדון או ע"י מרצה אורח. מדי פעם מוזמנים מנהלי הקהילה, משתפים בתוכניות העתידיות של היישוב ומרימים כוסית לפני חג. אנו יוצאים לטיולים באיזור ברכבים פרטיים ולעיתים למקומות מרוחקים יותר באוטובוס. ההגעה למועדון היא ללא תשלום והיינו שמחים להצטרפות חברים נוספים מגיל 60 ומעלה. חשוב לציין שמחקרים רבים מדברים ומוכיחים שמפגשים עם בני שכבת הגיל הזו משפיעים לטובה על מצב הרוח ועל הבריאות הפיזית.



בתמונה: חילופי משלוחי מנות בין הוותיקים לילדים בגן המעינות 21.3 השבוע.

[לתמונות נוספות](#)

משתה פורים אני ישראלי

יום שישי 22.03

בשעה 21:00 בחדר האוכל

תחרות תחכושות ונשאת פרסים, חשיכת הזמר במסיכה,
אלכוהול, מוזיקה עברית וחברה טובה

הערב שכולם מחכים לו כל השנה מגיע! הערב ב-21:00 בחדר האוכל **משתה פורים מבוגרים.**

הנושא השנה הינו "אני ישראלי". אנא הפעילו את הצד היצירתי שלכם והגיעו מחופשים בנושא. מה בתכנית? תחרות תחפושות נושאת פרסים שווים במיוחד, חשיפת הזמר במסיכה, מוזיקה עברית, אלכוהול משובח, נשנושים, ובעיקר שבירת שיגרה עם חברה משובחת.

[הרשמה בקישור](#)



פורים ילדים - עזאידע ופורימון

24/03/24 יום ראשון בשעה 16:30

התהאוכה תצא בשירה וריקודים מכיכר ההרחבות ותעבור ברחבי הקיבוץ ועד למתחם חדר האוכל שם יחכו און תחנות והפעלות בהובלת הנעורים ונשאות פרסים אלא המשפחה !!!

כל שכבה תתהדר בתחפושת משותפת שתייחד אותה

- בית השמש שכבות א'-ב': שוטרים
- בית הכוכב שכבות ג'-ד': חיילים
- טחום שכבות ה'-ו': עם ישראל חי - דגל

במקום תתקיים מכירת מזון על ידי הנוער

לפרטים ועזרה לילדים שאינם במערכת החינוך החברתי ניתן לפנות למדליכות או לנציגי ועדת תרבות

פורים ילדים שדה נחום
כיאה למסורת נתחיל את אירועי הילדים בתהלוכת עדלאידע ברחבי הקיבוץ, ולאחריה נתכנס בחדר האוכל לתחנות והפעלות בהובלת הנעורים ובליווי מדריכי החינוך החברתי.

הורים שילדיהם לא רשומים לחינוך החברתי - נא דאגו לתחפושת לילדכם על פי הנושא הנבחר לכל שכבת גיל.

שבת שלום